

## **Henning Nygaard A/S**

Adelgade 47  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 21081574

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henning Nygaard

## Indholdsfortegnelse

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2018                              | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                           | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Henning Nygaard A/S  
Adelgade 47  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21081574  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Majbritt Nygaard  
Henning Nygaard  
Lærke Merete Dygaard Gantzler

## Direktion

Henning Nygaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Adelgade 47, 8660 Skanderborg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 373 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsætning                               |             | 475.972                   | 471.481                   |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme |             | 200.000                   | 0                         |
| Andre eksterne omkostninger                  |             | <u>(149.802)</u>          | <u>(178.949)</u>          |
| <b>Bruttoresultat</b>                        |             | <b>526.170</b>            | <b>292.532</b>            |
| Personaleomkostninger                        | 1           | <u>(50.500)</u>           | <u>(50.500)</u>           |
| <b>Driftsresultat</b>                        |             | <b>475.670</b>            | <b>242.032</b>            |
| Andre finansielle indtægter                  |             | 37.040                    | 105.957                   |
| Andre finansielle omkostninger               |             | <u>(33.164)</u>           | <u>(29.908)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                     |             | <b>479.546</b>            | <b>318.081</b>            |
| Skat af årets resultat                       | 2           | <u>(106.929)</u>          | <u>(70.258)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                        |             | <b>372.617</b>            | <b>247.823</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>       |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret           |             | 54.000                    | 51.700                    |
| Overført resultat                            |             | <u>318.617</u>            | <u>196.123</u>            |
|  |             | <b>372.617</b>            | <b>247.823</b>            |



**Balance pr. 31.12.2018**

|                                     | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Investeringsejendomme               |             | 4.200.000                 | 4.000.000                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>     | 3           | <b>4.200.000</b>          | <b>4.000.000</b>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |             | 4.704                     | 250.613                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    |             | <b>4.704</b>              | <b>250.613</b>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |             | <b>4.204.704</b>          | <b>4.250.613</b>          |
| Andre tilgodehavender               |             | 1.833                     | 1.948                     |
| <b>Tilgodehavender</b>              |             | <b>1.833</b>              | <b>1.948</b>              |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |             | <b>6.577.459</b>          | <b>6.594.934</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |             | <b>6.579.292</b>          | <b>6.596.882</b>          |
| <b>Aktiver</b>                      |             | <b>10.783.996</b>         | <b>10.847.495</b>         |

**Balance pr. 31.12.2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 5.000.000          | 5.000.000          |
| Overført overskud eller underskud        |             | 4.187.609          | 3.868.992          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 54.000             | 51.700             |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>9.241.609</b>   | <b>8.920.692</b>   |
| Udskudt skat                             |             | 553.000            | 508.869            |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |             | <b>553.000</b>     | <b>508.869</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 38.500             | 34.500             |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 37.522             | 41.258             |
| Anden gæld                               |             | 913.365            | 1.342.176          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>989.387</b>     | <b>1.417.934</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>989.387</b>     | <b>1.417.934</b>   |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>10.783.996</b>  | <b>10.847.495</b>  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 4           |                    |                    |

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 5.000.000                               | 3.868.992  | 51.700   | 8.920.692            |
| Udbetalt<br>ordinært udbytte  | 0                                       | 0  | (51.700)   | (51.700)             |
| Årets resultat                | 0                                       | 318.617  | 54.000   | 372.617              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>5.000.000</b>                        | <b>4.187.609</b>   | <b>54.000</b>  | <b>9.241.609</b>     |

## Noter

|                                 | <b>2018</b>   | <b>2017</b>   |
|---------------------------------|---------------|---------------|
|                                 | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| <b>1. Personaleomkostninger</b> |               |               |
| Gager og lønninger              | 50.500        | 50.500        |
|                                 | <b>50.500</b> | <b>50.500</b> |

|   |          |          |
|---|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>1</b> | <b>1</b> |
|---|----------|----------|

|                                    | <b>2018</b>    | <b>2017</b>   |
|------------------------------------|----------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                |               |
| Aktuel skat                        | 61.522         | 69.258        |
| Ændring af udskudt skat            | 44.131         | 1.000         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.276          | 0             |
|                                    | <b>106.929</b> | <b>70.258</b> |

|                                     | <b>Investe-<br/>rings-<br/>ejendomme</b> |
|-------------------------------------|--|
|                                     | <b>kr.</b>                               |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |
| Kostpris primo                      | 3.390.793                                |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>3.390.793</b>                         |
| Dagsværdireguleringer primo         | 609.207                                  |
| Årets dagsværdireguleringer         | 200.000                                  |
| <b>Dagsværdireguleringer ultimo</b> | <b>809.207</b>                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>4.200.000</b>                         |

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et afkastkrav på 7,06% mod 7,34% sidste år. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 278 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 320 t.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommen det kommende år, udgør 687 kr. mod 680 kr. indeværende år. Størrelsen på ejendommen udgør 700 m2. Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, hvor uopsigeligheden for lejer varierer mellem 3 og 6 måneder.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
